
RAVARINO

Linea: RAV LINEA C 

Corsa: ORE 7 (alunni Secondaria)

Fermata Orario

1 RAV VIA ALIGHIERI X VIA BORGO FRANCO 07:05

2 RAV VIA ALIGHIERI 924 07:06

3 RAV VIA ALIGHIERI X VIA RUGGINENTA 07:07

4 RAV VIA ALIGHIERI 1610 07:08

5 RAV VIA ALIGHIERI X VIA VIAZZOLA 07:09

6 RAV VIA CARDUCCI 890 07:10

7 RAV VIA MATTEOTTI (verso semaforo) 07:11

8 RAV VIA MATTEOTTI X VIA F.LLI CERVI 07:12

9 RAV VIA MATTEOTTI 438 (ex scuole) 07:15

10 RAV VIA MATTEOTTI (fermata bus) 07:18

11 RAV VIA MALAGOLI 76 07:20

12 RAV VIA MALAGOLI 190 07:21

13 RAV VIA MALAGOLI 949 07:22

14 RAV VIA MALAGOLI 1223 07:23

15 RAV VIA GIAMBI 2201 fermata bus 07:24

16 RAV VIA GIAMBI 1827 (fronte trattoria) 07:25

17 RAV VIA GIAMBI X VIA VACCARA 07:28

18 RAV VIA VACCARA 1033 07:31

19 RAV VIA VACCARA 1069 07:32

20 RAV VIA VANDINI 1836 07:33

21 RAV VIA VANDINI X VIA RESISTENZA 07:35

22 RAV VIA ROSSINI 127 07:37

23 RAV SCUOLA SECONDARIA BOMPORTO 07:45

Corsa: ORE 8 (alunni infanzia e primaria)

Fermata Orario



1 RAV VIA CANTINA (fermata bus) 07:50

2 RAV VIA REPUBBLICA X VIA RESISTENZA 07:55

3 RAV VIA COSTITUZIONE (parco) 07:57

4 RAV VIA COSTITUZIONE X VIA VANDINI 07:58

5 RAV VIA VANDINI 822 07:59

6 RAV VIA VANDINI 1036 08:00

7 RAV VIA VACCARA 1180 08:02

8 RAV VIA GIAMBI X VIA VACCARA 08:03

9 RAV VIA GIAMBI  1837 08:05

10 RAV VIA MALAGOLI 76 08:07

11 RAV VIA MALAGOLI 1390 08:08

12 RAV VIA MATTEOTTI X VIA GOBBETTI 08:10

13 RAV VIA MUZZA 3517  (fare inversione) 08:15

14 RAV VIA MUZZA 3159 08:17

15 RAV VIA MUZZA 2055 (Mulino) 08:19

16 RAV VIA F.LLI CERVI 165 (pedonale) 08:20

17 RAV VIA MATTEOTTI 170 08:21

18 RAV VIA MATTEOTTI (farmacia) 08:22

19 RAV VIA MATTEOTTI 438 (ex scuole) 08:23

20 RAV VIA CARDUCCI (agrituurismo) 08:25

21 RAV VIA ALIGHIERI 1558 08:27

22 RAV VIA MUZZIOLI X VIA ALIGHIERI 08:28

23 RAV SCUOLA PRIMARIA BUONARROTI 08:30

24 RAV VIA CONFINE 1037 08:35

25 RAV VIA VERDI 152 08:45

26 RAV VIA GIAMBI 45 08:46

27 RAV VIA MAESTRA (fermata bus bar Rami) 08:48

28 RAV VIA MAESTRA 1065 (cartello Ravarino) 08:49

29 RAV SCUOLA INFANZIA CALANCHI 08:50



Corsa: ORE 14 (alunni Secondaria)

Fermata Orario

1 RAV SCUOLA SECONDARIA BOMPORTO 14:05

2 RAV VIA CANTINA (fermata bus) 14:10

3 RAV VIA VANDINI X VIA RESISTENZA 14:11

4 RAV VIA VANDINI 1836 14:15

5 RAV VIA VACCARA 1069 14:16

6 RAV VIA VACCARA 1033 14:17

7 RAV VIA GIAMBI X VIA VACCARA 14:18

8 RAV VIA ROSSINI 127 14:19

9 RAV VIA MAESTRA (parcheggio Pol) 14:23

10 RAV VIA ALIGHIERI X VIA BORGO FRANCO 14:24

11 RAV VIA MUZZIOLI X VIA ALIGHIERI 14:25

12 RAV VIA ALIGHIERI 924 14:26

13 RAV VIA ALIGHIERI X VIA RUGGINENTA 14:27

14 RAV VIA ALIGHIERI 1610 14:28

15 RAV VIA ALIGHIERI X VIA VIAZZOLA 14:29

16 RAV VIA CARDUCCI 890 14:30

17 RAV VIA MATTEOTTI (verso semaforo) 14:31

18 RAV VIA MATTEOTTI X VIA F.LLI CERVI 14:32

19 RAV VIA MATTEOTTI 438 (ex scuole) 14:35

20 RAV VIA MATTEOTTI (fermata bus) 14:40

21 RAV VIA MALAGOLI 76 14:41

22 RAV VIA MALAGOLI 190 14:42

23 RAV VIA MALAGOLI 1223 14:43

24 RAV VIA GIAMBI 1827 (fronte trattoria) 14:45

25 RAV VIA GIAMBI 2201 fermata bus 14:46

Corsa: ORE 16 (alunni infanzia e primaria)

Fermata Orario



1 RAV SCUOLA INFANZIA CALANCHI 15:50

2 RAV VIA VERDI 152 15:55

3 RAV VIA VERDI X VIA MASCAGNI 15:56

4 RAV VIA GIAMBI 45 15:57

5 RAV VIA ARGINI 108 15:59

6 RAV VIA COSTITUZIONE (parco) 16:00

7 RAV VIA MAESTRA (fermata bus bar Rami) 16:05

8 RAV VIA MAESTRA 1065 (cartello Ravarino) 16:07

9 RAV VIA CONFINE 1037 16:13

10 RAV SCUOLA PRIMARIA BUONARROTI 16:20

11 RAV VIA MUZZIOLI X VIA ALIGHIERI 16:28

12 RAV VIA ALIGHIERI 1558 16:30

13 RAV VIA CARDUCCI 1558 16:32

14 RAV VIA CARDUCCI (agrituurismo) 16:34

15 RAV VIA MUZZA 3517  (fare inversione) 16:35

16 RAV VIA MUZZA 3159 16:37

17 RAV VIA MUZZA 2981 16:38

18 RAV VIA MUZZA 2055 (Mulino) 16:39

19 RAV VIA F.LLI CERVI 165 (pedonale) 16:40

20 RAV VIA MATTEOTTI 170 16:41

21 RAV VIA MATTEOTTI (farmacia) 16:42

22 RAV VIA MATTEOTTI 438 (ex scuole) 16:43

23 RAV VIA MATTEOTTI X VIA GOBBETTI 16:44

24 RAV VIA MALAGOLI 1390 16:45

25 RAV VIA MALAGOLI 1506 16:48

26 RAV VIA GIAMBI  1837 16:50

27 RAV VIA VACCARA 1180 16:55

28 RAV VIA VANDINI 1036 16:58

29 RAV VIA VANDINI 822 17:00



30 RAV VIA CANTINA 57 (fermata bus) 17:08

31 RAV VIA VIVALDI X VIA BELLINI 17:10

Data stampa 17/06/2021


